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§ 91 KFKS 2019/499 

Gemensam målbild 2019-2022 för Samverkan 
Stockholmsregionen 
Antagande 

Beslut 
Kommunstyrelsens arbetsutskott föreslår kommunstyrelsen fatta följande beslut. 

Kommunstyrelsen antar Gemensam målbild 2019-2022 - Samverkan Stockholmsregionen enligt 

bilaga 1 till tjänsteskrivelsen. 

Ärende 
Samverkan Stockholmsregionen är en gemensam satsning mellan samhällsaktörer i 

Stockholmsregionen som vill verka för en trygg, säker och störningsfri region. Att 

kontinuerligt utveckla arbetet i denna samverkansorganisation borgar för att fortsätta höja 

nivån på beredskapen för samhällsomvälvande händelser och samtidigt minska sårbarheten 

i regionen som helhet, och i slutändan även för Nackas kommuninvånare. Det är av 

yttersta vikt för kommunen att kunna agera förtroendeingivande i krishantering och 

samtidigt upprätthålla verksamheten i största möjliga mån, det skapar trygghet för 
Nackaborna och de aktörer som verkar här. Nacka kommuns intressen i dessa frågor är väl 

tillvaratagna i och med representationen på flera nivåer i Samverkan Stockholmsregionen. 

Det aktuella dokumentet, Gemensam målbild 2019-2022 - Samverkan Stockholmsregionen, 

sammanfattar förutsättningarna för det aktörsgemensamma arbetet i Samverkan 

Stockholmsregionen under perioden 2019-2022 och utgör övergripande styrning. 

Dokumentet ska omfatta en fyraårsperiod och uppdateras i samband med ny 

mandatperiod. Nacka kommun har deltagit i framtagandet av underlag till Gemensam målbild 

2019-2022 - Samverkan Stockholmsregionen på två olika nivåer, inriktande nivå och 

samordnande nivå. Sammantaget föranleder detta ett förespråkande av antagande av 

Gemensam målbild 2019-2022 - Samverkan Stockholmsregionen. 

Handlingar i ärendet 
Tjänsteskrivelse från juridik- och kanslienheten den 24 maj 2019 

Bilaga 1 Gemensam målbild 2019-2022 - Samverkan Stockholmsregionen version 1.0 (för 

antagande) 

Bilaga 2 Modellbeskrivning version 2.0 OS_190221 

Ordförandes signatur Justerandes signatur 
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Utdragsbestyrkande 
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Besluts gång 
Kommunstyrelsens arbetsutskott beslutade i enlighet med förslaget från juridik- och 

kanslienheten. 

Ordförandes signatur Justerandes signatur Utd ragsbestyrkande 


